HToroBelii npoToxko.I
LIKOJbHOI0 3TANa BCEPOCCUICKON 0JIMMITMAABI INKOJIbHUKOB 2021-2022 y4yeOHOr0 roga

MpunoxeHne 5 k npukasy otaena
o6pa3oBaHVsa agMUHUCTPaLIWK T.0.
Lys ot 13.09.2021 Ne 184

mo
KJI1acc
JULLMML.ITIT (1aTAa MPOBEIEHNS)
(MOY)
YYACTHUKOB ()
MaxkcuMaJibHbI# 621
Jara OrpaHu4YeHHbIE IonHOE Ha3BaHUE Kinacc Craryc Pesynprar
Ne Damuus Umst OTuecTBO Io* POKICHHS Tpaiascteo BO3MOYKHOCTH 3/I0POBbsI |00pa30BaTENbHOM OPraHU3aIHHA TI0 QU0 yanrens- oOydeHus™* |yuacTHuka*****|  (6am)
JUT.MM.TTTT** (yrasarp)*** (MMEIOTCsI/He MMEFOTCS) ycTapy**** HacTaBHHia fieieioiel ** fisieieieioioiol
1.
2.
3.
4.
5.
D.1.0.

IIpeacenareJib Kiopu:

YneHsl xKwopu: noanucu

TpeboBaHus k odopmneHuto:

WpudT Timas New Roman Ne 10;

* ykasbiBaeTcss Myxckon unm XXeHckui

** nata ykasblBaeTcsl Tonbko B chopmare oA.MM.ITIT, 3anpeLwaeTcs: A.M.IT, A4.MM.IT, AA.MM.IT roga, 44.MM.ITIT T. U Nogo6HbIEe UM

*** ykasblBaeTcs cTpaHa: Poccus u 1.4.

**** Heobxoammo ykasaTtb gevicteutensHo MOJIHOE Ha3BaHue, pacumdposas abbpesnatypsl MBEOY, MKOY B TOM 4ucs M yncne. S4einkn He 06beanHATb!
®PUO yuntensa NONHOCTbLHO

O BnncbiBaeTCA ToNbko umdpa 6e3 cnoea "knacc”, "kn.

FEEES nobeanTenb, NPU3ep U y4acTHUK

FRm: BNUcbiBaeTCst ToNbko uudpa 6e3 crnosa "6annos”, "6." u T.4.

EyKBbI Y Knacca He CTaBUTb.

Cnmncok JosmkeH OblTb paHXXUPOBaHHbLIM (OT MakCMMaribHOro KoNMYecTa 6anioB K MUHMMAaNbHOMY), KOM-BO Y4aCTHUKOB AOJIKHO COOTBETCTBOBATL CMMCKY.

CTaTyc HO6€HI/IT€J’I$I " npu3epa onpeacasaeTcs 1o KBOTC 25% ot uncia Y4aCTHHUKOB, HO6€,HI/ITCJ'IB — IIPU BBIMTOJITHCHUN 0os1ee 50% OT MaKCHMAaJIEHO BO3MOXKHBIX OalIOB. OCTaJ'IBHI)IC-y‘IaCTHI/IKI/I.




